
ZARZĄDZENIE NR 33/23 
BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 28 lutego 2023 r.

w sprawie: powołania komisji oceniającej złożone wnioski o udzielenie dotacji w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 
r.poz. 559 oraz Uchwały Nr LXII/314/2023 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie 
zasad i trybu udzielania, sposobów rozliczania oraz kontroli dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 
zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję oceniającą złożone wnioski o udzielenie dotacji w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków w następującym składzie:

1) Przewodnicząca Komisji - Barbara Studzińska - Podinspektor Referatu Oświaty i Zdrowia 
Urzędu Gminy w Żychlinie,

2) Wiceprzewodnicząca Komisji - Małgorzata Szymańska - Kierownik Referatu Oświaty i Zdrowia 
Urzędu Gminy w Żychlinie,

3) Członek Komisji - Waldemar Bartochowski - Sekretarz Urzędu Gminy w Żychlinie,
4) Członek Komisji - Edyta Ledzion - Kierownik Gminnego Centrum Promocji i Informacji 

Urzędu Gminy w Żychlinie,
5) Członek Komisji - Agnieszka Sidwa - Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw 

Społecznych Rady Miejskiej w Żychlinie,
6) Członek Komisji - Leszek Kwiatkowski - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej

w Żychlinie.

§ 2. Zadania Komisji oraz sposób jej działania zostały określone w Uchwale Nr LXII/314/2023 Rady 
Miejskiej w Żychlinie z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie zasad i trybu udzielania, sposobów rozliczania 
oraz kontroli dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

p p Al TJVi? A TAJ NT Y

TRZ

roziak


